



FUNDAÇÃO AJURI DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**

PREGÃO N.º 003/2011 PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Número do Processo: 8.787-4 PP.003/2011

R. ANDRADE FRANÇA - ME. CNPJ: 09.595.086/0001-17

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Adesivo fundo colorido ou branco.	1m <sup>2</sup>	30	39,50	1.185,00
02	Banner em lona vinílica, tamanho 0,90 cm X 1,20 m, com impressão digital e em fundo branco.	UNID	40	49,50	1.980,00
03	Banner em lona vinílica, tamanho 0,90 cm X 1,20 m, com impressão digital e em fundo colorido.	UNID	40	49,50	1.980,00
04	Banner em papel pergaminho 0,90 cm X 1,20 m.	UNID	40	39,50	1.580,00
05	Banner fotográfico em lona tamanho 0,90 cm X 1,20 m.	UNID	40	49,50	1.980,00
17	Faixa em lona vinílica 0,70 cm X 2,00 m medindo com impressão digital.	UNID	10	60,00	600,00



<b>18</b>	Faixa em lona vinílica medindo 0,70 cm X 3,00 m com impressão digital.	UNID	10	90,00	900,00
<b>19</b>	Faixa em lona vinílica medindo 0,70 cm X 4,00 m com impressão digital.	UNID	10	119,00	1.190,00
<b>27</b>	Outdoor com veiculação de 15(quinze) dias	UNID	15	449,00	6.735,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 18.130,00</b>
<b>PREÇO GLOBAL DOS LOTES: R\$ 18.130,00 (dezoito mil cento e trinta reais)</b>					

PREÇOS APRECIADOS EM REUNIÃO DO DIA 19/04/2011

**William Lemos da Conceição**  
Apoio

**José Alécio Ribeiro**  
Apoio

**Rileuda de Sena Rebouças**  
Pregoeira

Homologo o presente mapa de adjudicação

**Elisa Hatsue Brito Yoshihara**  
Diretora Executiva